Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇXO NQ 015/98.

ILMO. SR.

EDSON MARTINS RODRIGUES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MIINICIPAL

NATALÂNDIA-MG.

Protocolado no Uvro prOprio às f o lh as

.. . .... sob o -------

ãs____Lb22(2. Horas

Natalandla M

SR. PRESIDENTE,

Os Vereadores abaixo assinado, regimentalmente apoiados,

depois de ouvido o Plenário, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, '

providenciar a compra de soro antiofídico polivalente.

Atenciosamente,

Sala das sessges, 09 de março de 1998.

BENEDITO ROBERTO PEREIRA NORMA MARIA MACHADO MARTINS

VEREADOR VEREADORA

Jost nOs REIS SOARES
yEREADOW

JUSTIFICATIVA: P Nossa região tem muitos casos de picadas por animais

peçonhentos e o pronto socorro não possui o soro para socorret as vi-

timas rapidamente.

BENEDITO ROBERTO PEREIRA

VEREADOR

-AA./7

NORMA MARIA MACHADO MARTINS

VEREADORA

JOSÉ„..DeãS3REIS -SOARES

VEREADOR

tf-A) Cd= Municipal de Nataldndia - M G

.,..-:,1'.. Despacho /
Aprovado em  turno por

votos favoráveis,

votos contrários e C)  abstendes
sala das sessões . O 3 /1) 2 „

Imas